apimtys gali skirtis nuo preliminarių darbų apimčių – sumažėti ar padidėti iki 30 proc. nekeičiant darbų

įkainio. Bendra maksimali kaina su galimais pratęsimais Sutarties galiojimo metu, kurią Užsakovas turės

sumokėti Rangovui, neturi viršyti kainos 12099 Eur (dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni eurai)

su PVM.

2.4. Į Sutarties įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus

teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.